PORTARIA Nfi 188/74

_3Q§ê_Ç53!=Q§_5í|5§x_E|®f§í:t9_?3yoí:£iB§|_^§_b9yií§iE?.
Estado_de_São_Pauloi_no_U80_de suas atribuiç^ões le-

gais:-

Artlqo Ifl:- Concede 20(winte)dias uteis de ferias

referente ao período de 15 de maio de 1.972 a 14 de maio de 1973

ao seguinte servidor no período abaixo:

SANTO LUCATO

DE 04 DE 3ULH0 A 26 de .julho de 1.974

Artigo 2Bj- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOÜUEIRA

EH 02 DE 3ULH0 DE 1.974

DOSE dWLOS NIERO

Prefeiwo Municipal